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Urząd Miasta Krakowa - Wydział Spraw Społecznych wraz z Fundacją Gospodarki i Administracji Publicznej
zapraszają organizacje pozarządowe z Krakowa do udziału w konferencji „Współpraca i partycypacja
organizacji pozarządowych w przestrzeni Gminy Miejskiej Kraków". Konferencja odbędzie się 9 grudnia.
Zgłoszenia przyjmowane są jeszcze dzisiaj (4 grudnia, środa).

Konferencja odbędzie się 9 grudnia, w godz. 10.00 – 15.00 w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej w
Krakowie, ul. Rajska 1.

W programie konferencji znalazły się m.in. wykłady dyrektora Departamentu Pożytku Publicznego
Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej Krzysztofa Więckiewicza oraz prof. dr hab. Jerzego Hausnera –
kierownika Katedry Gospodarki i Administracji Publicznej Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie,
Członka Rady Polityki Pieniężnej. Podczas spotkania zostaną omówione planowane działania w ramach
projektu „WiP – Współpraca i partycypacja NGO w przestrzeni Gminy Miejskiej Kraków" i
zaprezentowane aktualne wyzwania we współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami
pozarządowymi.

W ramach konferencji zorganizowane zostaną warsztaty tematyczne:

Informatyzacja współpracy organizacji pozarządowych z Gminą Miejską Kraków.1.
Unifikacja współpracy finansowej i pozafinansowej Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami2.
pozarządowymi.
Przestrzeń i formy wzmocnienia współpracy i warunków społecznej aktywności.3.

Zgłoszenia należy przesyłać drogą elektroniczną do 4 grudnia na adres e-mail:
agnieszka.sedlak@fundacja.e-gap.pl.

Program konferencji oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są w miejskim portalu dla organizacji
pozarządowych www.ngo.krakow.pl.

W razie pytań i wątpliwości organizatorzy proszą o kontakt z p. Agnieszką Sędłak, tel. 12 423 76 05.

Udział w konferencji jest bezpłatny. Konferencja jest organizowana w ramach projektu „WiP -
Współpraca i partycypacja NGO w przestrzeni Gminy Miejskiej Kraków" współfinansowanego przez
Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Głównym celem projektu jest podniesienie jakości współpracy Urzędu Miasta Krakowa oraz organizacji
pozarządowych poprzez działania szkoleniowe, aktywizacyjne, badawcze.
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